TORNEO DELLE MADONIE  1958            Girone A                                



I  giornata    (domenica 13 luglio 1958)

	POLIZZI
	CASTELBUONO
	4  -  1

	CAMPOFELICE
	CASTELLANA
	2  -  0

	Riposa: CALTAVUTURO



Classifica dopo la I giornata di andata
	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 POLIZZI
	2
	1
	1
	 0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	-- 

	 CAMPOFELICE 
	2
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	--

	 CALTAVUTURO
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	--

	 CASTELLANA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	- 1

	 CASTELBUONO 
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	4
	- 1












II  giornata    (domenica 20 luglio 1958)

	CASTELLANA
	POLIZZI 
	2  -  2

	CALTAVUTURO
	CAMPOFELICE
	0  -  4

	Riposa: CASTELBUONO



Classifica dopo la II giornata di andata
	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 CAMPOFELICE
	4
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	6
	0
	+ 1

	 POLIZZI
	3
	2
	1
	 1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	6
	3
	--

	 CASTELLANA   
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	4
	- 2

	 CASTELBUONO
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	4
	- 1

	 CALTAVUTURO 
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	- 2







 




III  giornata    (domenica 27 luglio 1958)

	CASTELBUONO
	CASTELLANA
	7  -  2

	POLIZZI
	CALTAVUTURO
	3  -  1

	Riposa: CAMPOFELICE



Classifica dopo la III giornata di andata

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 POLIZZI
	5
	3
	2
	 1
	0
	2
	2
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	9
	4
	--

	 CAMPOFELICE
	4
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	6
	0
	+ 1

	 CASTELBUONO
	2
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	8
	6
	- 1

	 CASTELLANA   
	1
	3
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	2
	4
	11
	- 3

	 CALTAVUTURO 
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	7
	- 3











IV  giornata    (domenica 03 agosto 1958)

	CALTAVUTURO
	CASTELBUONO
	3  -  4

	CAMPOFELICE
	POLIZZI
	0  -  0

	Riposa: CASTELLANA




Classifica dopo la IV giornata di andata
	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 POLIZZI
	6
	4
	2
	 2
	0
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	9
	4
	--

	 CAMPOFELICE
	5
	3
	2
	1
	0
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	6
	0
	--

	 CASTELBUONO
	4
	3
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	12
	9
	--

	 CASTELLANA   
	1
	3
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	2
	4
	11
	- 3

	 CALTAVUTURO 
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	4
	11
	- 5











Nuova classifica dopo il ritiro del Castellana  
	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 POLIZZI
	5
	3
	2
	 1
	0
	2
	2
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	7
	2
	--

	 CAMPOFELICE
	3
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	4
	0
	--

	 CASTELBUONO
	2
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	5
	7
	--

	 CALTAVUTURO 
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	4
	11
	- 5











V  giornata    (domenica 10 agosto 1958)

	CASTELBUONO
	CAMPOFELICE
	2  -  1

	CALTAVUTURO
	CASTELLANA
	nd

	Riposa: NICOSIA



Classifica dopo la V giornata di andata
	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 POLIZZI
	5
	3
	2
	 1
	0
	2
	2
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	7
	2
	--

	 CAMPOFELICE
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	0
	1
	5
	2
	- 1 

	 CASTELBUONO
	4
	3
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	7
	8
	--

	 CALTAVUTURO 
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	4
	11
	- 5










VI  giornata    (domenica 17 agosto 1958)

	CASTELBUONO
	POLIZZI
	12 - 0

	CASTELLANA 
	CAMPOFELICE
	nd

	Riposa: CALTAVUTURO



Classifica dopo la I giornata di ritorno
	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 CASTELBUONO
	6
	4
	3
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	19
	8
	--

	 POLIZZI
	5
	4
	2
	 1
	1
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	1
	7
	14
	- 1

	 CAMPOFELICE
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	0
	1
	5
	2
	- 1 

	 CALTAVUTURO 
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	4
	11
	- 5








VII  giornata    (domenica 24 agosto 1958)

	POLIZZI
	CASTELLANA
	nd

	CAMPOFELICE
	CALTAVUTURO
	4  -  2

	Riposa: CASTELBUONO




Classifica dopo la II giornata di ritorno

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 CASTELBUONO
	6
	4
	3
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	19
	8
	--

	 CAMPOFELICE
	5
	4
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	0
	1
	9
	4
	- 1 

	 POLIZZI
	5
	4
	2
	 1
	1
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	1
	7
	14
	- 1

	 CALTAVUTURO 
	0
	4
	0
	0
	4
	2
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	2
	6
	15
	- 6











VIII  giornata    (domenica 31 agosto 1958)

	CASTELLANA
	CASTELBUONO
	nd

	CALTAVUTURO
	POLIZZI
	0  -  2

	Riposa: CAMPOFELICE




Classifica dopo la III giornata di ritorno


	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 POLIZZI
	7
	5
	3
	 1
	1
	2
	2
	0
	0
	3
	1
	1
	1
	9
	14
	--

	 CASTELBUONO
	6
	4
	3
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	19
	8
	--

	 CAMPOFELICE
	5
	4
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	0
	1
	9
	4
	- 1 

	 CALTAVUTURO 
	0
	5
	0
	0
	5
	3
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	2
	6
	17
	- 8










IX  giornata    (domenica 07 settembre 1958)

	CASTELBUONO
	CALTAVUTURO
	2  -  0
	A TAVOLINO

	 POLIZZI
	CAMPOFELICE
	3  -  1

	Riposa: CASTELLANA




Classifica dopo la IV giornata di ritorno

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 POLIZZI
	9
	6
	4
	 1
	1
	3
	3
	0
	0
	3
	1
	1
	1
	12
	15
	--

	 CASTELBUONO
	8
	5
	4
	0
	1
	3
	3
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	21
	8
	--

	 CAMPOFELICE
	5
	5
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	0
	3
	1
	0
	2
	10
	7
	- 2 

	 CALTAVUTURO 
	0
	6
	0
	0
	6
	3
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	3
	6
	19
	- 9











X  giornata    (domenica 14 settembre 1958)

	CAMPOFELICE
	CASTELBUONO
	1  -  2

	CASTELLANA
	CALTAVUTURO
	nd

	Riposa: POLIZZI




Classifica dopo la V giornata di ritorno

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 CASTELBUONO
	10
	6
	5
	0
	1
	3
	3
	0
	0
	3
	2
	0
	1
	23
	9
	+ 1

	 POLIZZI
	9
	6
	4
	 1
	1
	3
	3
	0
	0
	3
	1
	1
	1
	12
	15
	--

	 CAMPOFELICE
	5
	6
	2
	1
	3
	3
	1
	1
	1
	3
	1
	0
	2
	11
	9
	- 4 

	 CALTAVUTURO 
	0
	6
	0
	0
	6
	3
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	3
	6
	19
	- 9











21/09/1958      Gangi             Alimena –Bompietro  0 – 0    (qualificata Alimena con la monetina)

28/09/1958      Alimena         Alimena – Castelbuono 2 – 3    

05/10/1958     Castelbuono   Castelbuono –Alimena   3 – 3 
